CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
ESTADO DO PARANÁ

PRAÇA DOS 3 PODERES CEP 86.870 CX. POSTAL N:o 2 IVAIPORÁ PARANÁFONE: (DDD 0434) 72-1644

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Ivaiporã

INDICAÇÃO N2 234/89

Nicodemos da Silva, infra assinado. Vereador com assen­

to nesta Casa de Leis, vem respeitosamente,através dessa Presiden

INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal, a necessidade de ma-

encascalhar ou ensaibrar as ruas da Vila Itaipu, des­

ta cidade, que por se tratar de terreno bastante acidentado,nés­

cia,

cadamizar,

ta epoca de tempo chuvoso, encontra-se em situação lastimável
com algumas vias intrasitaveis.

Sala das Sessões da câmara de Ivaiporã,

dias do mes de setembro do ano
aos quatorze -

de mil, novecentos e oi­
tenta e nove.

' Nicodemos da Silva